Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Кингисеппская  детская школа искусств»

ПРИКАЗ

04.03.2022 г.           № 25–од

Об утверждении Дорожной карты и Положения
о системе наставничества педагогических
работников МБУДО «Кингисеппская детская школа искусств»

Во исполнение требований Комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических работников

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Кингисеппская детская школа искусств», принятого Педагогическим советом
(протокол от 28.02.2022 года № 4).

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации системы
наставничества педагогических работников в МБУДО «Кингисеппская детская
школа искусств».

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возлагаю на себя.

 Директор МБУДО «КДШИ»                         Н.П. Шахматова

		2022-03-04T11:41:36+0300
	Шахматова Наталия Пятровна